
Předmluva 
Hana Čiháková 

Příspěvek VŠE v Praze k celoživotnímu vzdělávání učitelů ekonomických předmětů 
Ondřej Asztalos 

Rozvoj klíčových kompetencí v rámci dalšího vzdělávání učitelů odborných předmětů 
Lenka Danielova a Marie Horáčková 

Využití aktivizačních metod ve výuce na FAST VUT v Brně 
Dana Linkeschová 

Další vzdělávání učitelů odborných předmětů 
Miroslava Miklosíková 

Národní ústav odborného vzdělávání k návrhu profesního standardu kvality učitele 

Zahraniční mobility jako další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Olga Pupová a Helena Slivková 

Další vzdělávání učitelů odborných předmětů podle evropských standardů 
Antonín Roják a Miroslava Miklosíková 

Měnící se role učitelů 
Miloslav Rotport 

Vytváření kompetencí k integrované výuce u učitelů technicky orientovaných předmětů 
Čestmír Serafin 

Certifikát moderní výuky oboru elektro 
Jiří Vlček 


